1

浙涂字[2017]13 号

关于召开 2017 浙江省涂料工业协会年会暨

全国环境友好型、特种功能型涂料涂装技术交流会的通知

各会员及有关单位：

经七届五次理事会决定,协会与中昊北方涂料工业研究设计

院有限公司（原国家北方涂料研究院）于2017年12月14日至16日

在杭州召开《2017浙江省涂料工业协会年会暨全国环境友好型、

特种功能型涂料涂装技术交流会》，会议有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

1、2017浙江省涂料工业协会年会；

2、2017全国特种功能型、环境友好型涂料涂装技术交流会；

3、参观企业。

二、会议时间及地点

浙江省涂料工业协会文件

2

1、会议时间： 12 月 14 日至 16 日。12 月 14 日下午报到，

12 月 15 日 8：30 会议开始。

2、会议地点：杭州金马饭店（五星级），地址：杭州萧山区

通惠中路 218 号，宾馆联系人：李雅飞 13735892925。

三、会议收费

1、会员（包括获 2015 年浙江省涂料行业优秀供应商及会员

推荐优秀供应商）收会务费 600 元/人。

2、非会员单位、涂料原材料供应商等相关生产、经营单位收

取会务费 800 元/人；3 人及 3 人以上参会优惠收取会务费 600 元

/人 。

3、住宿费自理，由会务组安排(可外住)：拼房 190 元/天/

人，包房 380 元/天。

四、其他

1、请参加会议的代表填写会议回执单（见附件 1）于 2017

年 12 月 1 日前返回协会秘书处。

2、会务费可以选择现金或汇款方式缴纳。如选择汇款方式

缴纳，请于 2017 年 12 月 10 日前汇款，汇款银行账号如下：

开户名称：浙江省涂料工业协会

开户银行：中国工商银行杭州莫干山路支行

帐 号： 1202 0261 0901 4491885

3

五、秘书处联系方式

地址：杭州市莫干山路 569 号 2 号楼 209 室

联系人：马新华、陈勇桦、李岚、盛莹

电话： 0571-85105387 传真：0571-85105387

E-mail: zjtlxh@163.com QQ:237559894

附件：会议回执单

浙江省涂料工业协会

2017 年 11 月 9 日

抄报：省民政厅、省经信委

mailto:zjtlxh@163.com

4

附件

会 议 回 执 单

单位名称：

姓名
性

别
职务 联系电话 邮编 地址

是否

住宿

是否

参观

企业

宾馆入住时间：12月 日至 日；需要房间数量：包房 间；拼房 间
说明：1、单位名称及参会者姓名等请填写清楚（包括驾驶员）。请于 2017 年 12 月 1 日前将回执单

返回秘书处以便会务安排；
2、由于宾馆房间紧张，住宿房间请务必填写清楚，会务组将根据回执做好房间预留

填报人： 联系电话： 填报时间：

杭州金马饭店路线

1、杭州城站火车站：“K300”路至“站前路”站下车即到，或地铁 1 号线

至滨康路地铁站下车，再打车至酒店（约 15元）；

2、杭州火车东站：“K123”路至“萧山区总工会”站下车即到，或地铁 1

号线至滨康路地铁站下车，再打车至酒店；

3、杭州火车南站：出站后，往前走 300 米即到酒店；

4、萧山机场：机场高速---杭甬互通---绕城东线（萧山东出口下）---

（彩虹大道）金城路---通惠路---站前路路口左转。